2 出入控制终端 海康威视 1 6880

3 摆闸 海康威视 4 15660

4 人脸识别组件 海康威视 2 6800

5 全结构化系列摄像机 海康威视 4 3850

6 枪球一体机 海康威视 2 5920

7 交换机 海康威视 1 1600

8
围栏 定制 7.8 300

9
栅栏门 海康威视 2 5260

10
光缆 韩电 300 10

11
PE 穿线管 定制 300 10

12
光纤收发器 海康威视 1 580

13
电源线 定制 600 3

14
网线 海康威视 600 3

总价
大写：壹拾捌万玖仟元整 小写：189000

备注 总价包含所有货物运至甲方指定地点含运杂费、安装调试费、

施工费、税费等。

四、成交信息：

供应商名称 供应商地址 供应商联系电话 成交金额(元) 交付时间

宁夏君诚

晟科技有

限公司

西夏区西花园街

道北巷兴洲花园

C区 34 号楼 1单

元 501 室

18209611166

189000

合同签定

后 20 个自

然日

五、成交理由：同类产品中款式符合采购要求，价格较低。

六、公告期限（长期）

宁夏大学保卫处

2025 年 11 月 3 日